ol ¥
=

I’ : . . y 1 I )
A _‘,,af,w,«.,




fihiid:

T RAGET 1380mm, 9840y 1000 mm, D0 RAREA G, J7 B, A
LAES B sfe i e (M AR IE R L BN 47

IR ARNRIAE B 0, R EIHLR I B AR TR s 1l 3h 2 Gt & 4 ml 5, SR BB m Bl 30 7 3

LH50ATV f#i ] LH139QMB 4 j##%. . OHC; i KIhEK 3.44 K5 1y,



LH8OATV 1 | LH144QMB 4 pi#2. .G, OHC, #H AINE 5.03 Kiill 5 /75

LH150ATV ffH LH157QMJ 4 #fE. Hiil. OHC, # KII% 8.84 Kifil 5 /).

ZH

s
B N

BN E A

R

AR

WEE

IRl

"

BE &

izl

#

T

FERE MRS LR

IEFS

CIpus i)

LHATVS0

1380x950x1
050

900mm
720mm
110mm
1400mm
5.5L
118kg
75kg
2WD

LH139QMB

TR 2 =
|
AR ST L Bl
PREREE
Wi 5 3 Vil
FH JE =X
HI#CHE: AT1
8X7-8;
JaReHE: ATL
9X7-8

B %¢:35kPa;
J5 % 35kPa

EEC

afm, He,
H

40 Rt 280 63

KEHHL

LHATV80
1380%x950x1050

900mm
720mm
110mm
1400mm
5.5L
118kg
75kg
2WD

LH147QME

T £ 22

FEIH L R AR SR A

W T T FELJE 3

HI#HE: AT18X7-8;
JEECHY: AT19X7-8
HI%¢:35kPa; 5%t 35kPa
EEC

arfs, W, At

63

LHATV150
1380x950x1050

920mm
720mm
110mm
1400mm
5.5L
125kg
75kg
2WD

LH157QMJ-B

VBT A8 2 )
I LA HE R Sy )

W e 8 i FELfE 3

Bi%eHE: AT18X7-8;
JEEEHY: AT19X7-8

AT %2:35kPa; 5 #: 35kPa
EEC

a4, Wi, Afn

63



LH139QMB

e ic)

KA

ITFNTIES
B R
WIS
RAKTTE

LH147QME

PUsike, L, OHC,

R

49.5¢cc

39mm X 41.4mm
10.5:1

9N.m/4000~4500rpm

2.53kw

36km/h

HUE BT RSl
CDI

TR AE

LH157QMJ-B

VO AE, FREL, XA,
OHC
71.8cc

47mmX41.4mm

10.5:1

g

P4rhis, FEL, OHC,
ARES

150cc
57.8mmx57mm
9.2:1

8/4000~4500 N.m/rp

9N.m/4000~4500rpm m

2.53kw

36km/h

HUE BT B Sl
CDI

TR AE

6.5kw

48km/h
RS/ T Hi AL E)
CDI

TR AT E



