







描述:

车总长不超过 1380mm, 总宽仅为 1000 mm, 装备四只低压轮胎, 方向把操纵, 仅供一人以跨骑乘姿骑乘的非道路机动车。

该车操纵简便自如,发动机采用皮带无级变速;制动系统安全可靠,采用前毂后碟制动方式;

LH50ATV 使用 LH139QMB 4 冲程、单缸、OHC; 最大功率 3.44 米制马力;

LH80ATV 使用 LH144QMB 4 冲程、单缸、OHC, 最大功率 5.03 米制马力;

	型号	LHATV50	LHATV80	LHATV150
整车	长X宽X高	1380×950×1 050	1380×950×1050	1380×950×1050
	轮距	900mm	900mm	920mm
	座高	720mm	720mm	720mm
	最小离地距离	110mm	110mm	110mm
	最小转弯直径	1400mm	1400mm	1400mm
	油箱容量	5.5L	5.5L	5.5L
	重量	118kg	118kg	125kg
	载重量	75kg	75kg	75kg
	驱动	2WD	2WD	2WD
动力性能	型号	LH139QMB	LH147QME	LH157QMJ-B
安全操控	制动形式	液压盘式制 动	液压盘式制动	液压盘式制动
	悬挂方式	非独立单轴 摇架结构	非独立单轴摇架结构	非独立单轴摇架结构
	减震器类型	螺旋弹簧油 阻尼式	螺旋弹簧油阻尼式	螺旋弹簧油阻尼式
	轮辋规格及形式	前轮辋: AT1 8X7-8; 后轮辋: AT1 9X7-8	前轮辋: AT18X7-8; 后轮辋: AT19X7-8	前轮辋: AT18X7-8; 后轮辋: AT19X7-8
	胎规格及气压	前轮:35kPa; 后轮: 35kPa	前轮:35kPa;后轮: 35kPa	前轮:35kPa;后轮: 35kPa
证	书	EEC	EEC	EEC
可选颜色		红色,蓝色, 白色	红色,蓝色,白色	红色,蓝色,白色
40 尺高柜可装数量		63	63	63

发动机

LH139QMB	LH147QME	LH157QMJ-B	型号
类型	四冲程,单缸,OHC, 风冷	四冲程,单缸,风冷, OHC	四冲程,单缸,OHC, 风冷
排量	49.5cc	71.8cc	150cc
缸径 X 行程	39mm X 41.4mm	47mmX41.4mm	57.8mmx57mm
压缩比	10.5:1	10.5:1	9.2:1
最大扭矩	9N.m/4000~4500rpm	9N.m/4000~4500rpm	8/4000~4500 N.m/rp m
最大功率	2.53kw	2.53kw	6.5kw
最高速度	36km/h	36km/h	48km/h
启动方式	电起动/手拉起动	电起动/手拉起动	电起动/手拉起动
点火方式	CDI	CDI	CDI
变速方式	无级变速	无级变速	无级变速